年　　　　月　　　　日

　一関地区広域行政組合
管理者　一関市長　　　　　　様
住　所

請負者

氏　名　　　　　　　　　　印

管理技術者選定通知書
次のとおり、管理技術者を定めたので、別紙経歴書を添えて通知します。

	業務名

	履行場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負代金額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	履行期間
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　着　工

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　完　成

	管理技術者

(注)　経歴書を添付すること。
経歴書
本　籍　地
現　住　所
氏　　　名
生年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日生

学　　　歴（最終学歴）

卒業

資　　　格（法令による免許及び登録番号）

職　　　歴
業　務　歴（過去２年間）

上記のとおり相違ありません。

　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印